АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2020 года	         			    	                                           № 88
пгт. Чернышевск

Об утверждении состава координационного комитета содействия занятости населения Чернышевского района

В  соответствии со ст. 20 Закона РФ «О занятости населения в Российской Федерации от 19 апреля 1991 г. № 1032-1,  руководствуясь Положением о координационном комитете содействия занятости населения в Чернышевском районе, утвержденного постановлением администрации МР «Чернышевский район» руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район»,  администрация муниципального района  «Чернышевский район»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав  координационного комитета содействия занятости населения Чернышевского района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МР «Чернышевский район» по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						     В.В. Наделяев

Приложение
к постановлению администрации
МР «Чернышевский район»
 от 14 февраля 2020 года № 88

Состав координационного комитета содействия занятости населения Чернышевского района

Корбут Наталья Михайловна – председатель координационного комитета содействия занятости населения Чернышевского района, и.о. заместитель руководителя администрации МР «Чернышевский район» по социальным вопросам;

Вологдина Лариса Ивановна – заместитель председателя координационного комитета содействия занятости населения Чернышевского района, председатель Совета МР «Чернышевский район»;

Зимерева Екатерина Олеговна – секретарь координационного комитета содействия занятости населения Чернышевского района (по согласованию);

Кудрявцева Татьяна Сергеевна – и.о. начальника  МКУ «Комитет образования и молодежной политики администрации МР «Чернышевский район»;

Шилова Елена Ивановна – глава городского поселения «Чернышевское»;

Беляева Любовь Сергеевна – директор МУП «Благоустройство» (по согласованию);

Сидорова Татьяна Владимировна – начальник Чернышевского и Каларского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края (по согласованию).
__________________________